



# THE CEYLON GOVERNMENT GAZETTE

No. 10,110 — FRIDAY, JUNE 9, 1950

Published by Authority

## PART III - LANDS

(Separate paging is given to each Part in order that it may be filed separately.)

	PAGE		PAGE
<b>Land Settlement Notices :—</b>		<b>Land Sales by the Settlement Officer :—</b>	
Preliminary Notices .....	..	Western Province .....	..
Final Orders .....	..	Central Province .....	..
<b>Land Sales by the Government Agents :—</b>		Southern Province .....	..
Western Province .....	..	Northern Province .....	..
Central Province .....	..	Eastern Province .....	..
Southern Province .....	..	North-Western Province .....	..
Northern Province .....	..	North-Central Province .....	..
Eastern Province .....	..	Province of Uva .....	..
North-Western Province .....	..	Province of Sabaragamuwa .....	..
North-Central Province .....	..	<b>Land Acquisition Notices</b> .....	.. 513
Province of Uva .....	..	Notices under the Land Development Ordinance .....	.. 514
Province of Sabaragamuwa .....	..	Land Redemption Notices .....	..
		Land Resumption Notices .....	..
		Miscellaneous Land Notices .....	..
		Lands under Peasant Proprietor Scheme .....	..

## Land Acquisition Notices

Q 3230.

HAVING been duly directed by the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following land, required for a public purpose, namely, for a V. C. Office at Wetara, to wit :—

Preliminary plan No. A 2,711. Village—Wetara

Lot	Name of Land	Description	Name of Claimant	Extent
				A. R. P.
1	Delgahawatta	Rubber contains 157 rubber trees 30 years, 2 jak trees 25 years, 4 coco-nut trees 35 years, and a wattle and daub cadjan roofed latrine	Masinge Alice Nona, Weni-welkola, Polgasowita	0 2 11.8

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the land. All persons interested in the aforesaid land are hereby required to appear personally or by agent before me at this Kachcheri, on July 3, 1950, at 10 a.m., and to state the nature of their respective interests in the land, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Colombo, June 2, 1950.

S. J. WALPITA,  
Assistant Government Agent.

L. H. 421.

HAVING been duly directed by the Executive Committee of Local Administration, acting under a delegation from His Excellency the Governor, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following land, required for a public purpose, namely, at Iddagoda between 14th and 15th milestones on the Matugama-Neboda Road on which the road is widened on the west side, Kalutara District, to wit :—

Preliminary plan No. A 2,005. Village—Iddagoda

Lot	Name of Land	Description	Extent
			A. R. P.
1	P. W. D. road (part)	P. W. D. road, said to be owned by E. P. Weerasundara of Panadure	.. 0 0 7.4

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the land. All persons interested in the aforesaid land are hereby required to appear personally or by agent before me at the Kachcheri, Kalutara, on July 26, 1950, at 10 a.m. and to state the nature of their respective interests in the land, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Kalutara, May 31, 1950.

C. BALASINGHAM,  
Assistant Government Agent.

L. H. 542.

HAVING been duly directed by the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following lands, required for a public purpose, namely, for widening a section of the Village Committee road from Panapitiya to Kalugoda, Kalutara District, to wit:—

Preliminary plan No. A 2,431. Village—Panapitiya

Lot	Name of Land	Description	Extent
			A. R. P.
1	Mullewatta	Garden contains 2 coconut trees 40 years, 2 arecanut trees 20 years, 4 mango trees 10–15 years, 1 anoda tree 5 years, 1 atteriya tree 5 years, 6 coffee bushes 5 years and a part of a cadjan shed, said to be owned by Liyanage Don William Jayasinghe of Panapitiya, Kalutara	0 0 1.9
2	Gammedewatta	Garden contains 7 rubber trees 30 years and 1 coconut tree 30 years, said to be owned by Muhandiram S. A. Senaratna of Panapitiya, Kalutara	0 0 4.7

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the lands. All persons interested in the aforesaid lands are hereby required to appear personally or by agent before me at the Kachcheri, Kalutara, on July 26, 1950, at 11 a.m., and to state the nature of their respective interests in the lands, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Kalutara, May 31, 1950.

C. BALASINGHAM,  
Assistant Government Agent.

HAVING been duly directed by the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following lands, required for a public purpose, namely, for village expansion, to wit:—

Preliminary plan No. A 1,565. Village—Palagolla.

Lot	Name of Land	Description	Name of Claimant	Extent
				A. R. P.
1	Rangbodde Estate	Patana .. K. M. Khalappillai & Co., Ltd. (Agents: Mercantile Corporation, Chetty Street, Colombo)	Mercantile Corporation, Chetty	1 3 24
2	Do.	do.	do.	.. 71 3 22
3	Do.	do.	do.	.. 1 2 38
4	Do.	do.	do.	.. 21 0 12

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the lands. All persons interested in the aforesaid lands are hereby required to appear personally or by agent before me at Nuwara Eliya Kachcheri, on June 27, 1950, at 10.30 a.m., and to state the nature of their respective interests in the land, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Nuwara Eliya, June 2, 1950.

E. G. GOONEWARDENE,  
Assistant Government Agent.

LM 4756.

HAVING been duly directed by the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following lands, required for a public purpose, namely, for village expansion, to wit:—

Preliminary plan No. A 640. Village—Talapitiya

Lot	Name of Land	Description	Name of Claimant	Extent
				A. R. P.
1	Medikele Estate alias Magalagewatta	Coconut garden 30 years, contains part of a path..	Don Richard Wijewardene, The Ceylon Daily News, Colombo	0 2 21
2	Do.	Coconut garden 30 years contains 5 thatched houses and part of footpaths	do.	.. 27 2 21
3	Do.	Chena ..	do.	.. 9 1 22
4	Medikele Estate alias Magalagewattedeniya	Paddyfield ..	do.	.. 0 1 22
5	Medikele Estate alias Chena Magalagewatta	Chena ..	do.	.. 0 2 5
6	Do.	Low jungle ..	do.	.. 37 0 19

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the lands. All persons interested in the aforesaid lands are hereby required to appear personally or by agent before me at Medikele Estate, on July 1, 1950, at 10.30 a.m., and to state the nature of their respective interests in the lands, and the amounts and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Kegalla, June 1, 1950.

D. G. DAYARATNA,  
Assistant Government Agent.

LM 4758.

HAVING been duly directed by the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following lands, required for a public purpose, namely, for village expansion, to wit:—

Preliminary plan No. A 645. Village—Kivulpone

Lot	Name of Land	Description	Name of Claimant	Extent
				A. R. P.
1	Digane Estate	Coconut estate 30–40 years, contains a temporary house, a cadjan latrine, three mud huts, four cadjan sheds, a copra kiln (temporary), a plumbago pit, a powder magazine, footpath and road	Mrs. Nimala Wijewardana, 10, Glen Aber Place, Bambalapitiya	93 2 23
2	Do.	Demya ..	do.	1 0 34

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the lands. All persons interested in the aforesaid lands are hereby required to appear personally or by agent before me at Wagolla Farm School Office, on July 3, 1950, at 2.30 p.m., and to state the nature of their respective interests in the lands, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Kegalla, June 1, 1950.

D. G. DAYARATNA,  
Assistant Government Agent.

## Notices under the Land Development Ordinance

LRL/8,074.

### Notification of Land Kachcheri to select Persons to receive Grants

NOTICE is hereby given that the Assistant Government Agent, Galle, will hold a Land Kachcheri under the Land Development Ordinance, No. 19 of 1935, on 9.30 a.m. on Saturday, July 8, 1950, at the Kachcheri, Galle, to select persons to receive grants for the Crown lands particulars of which are given below.

2. Every applicant should attend the Land Kachcheri in person, or depute someone to represent him.

3. Inquiries with regard to this Land Kachcheri should be addressed to the Assistant Government Agent.

K. KANAGASUNDRAM,  
Land Commissioner.

### PARTICULARS OF LAND TO BE DEALT WITH

Lot No.	Name of Permit-holder or Applicant	Extent
		A. R. P.
1, 2, 3	K. B. E. Fernando of Bogahawatta, Ambalangoda	13 3 32 1 1 2 0 0 5





## அரசாட்சியாளின் தேவைக்காகிய காணி விளம்பரங்கள்.

வேதறை கிராமச் சங்கக் காரியாலயத்துக்கு என்னும் பசிரங்க தேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணியை, அஃதாவது —

பிரதமப்படத்து இல A 2,711. குறிச்சி—வேதறை. விசாலம்.

துண்டு காணியின் பெயா	விபரம்	உரித்தாளியின் பெயா.	எ. றூ. ப.
1 தெலுக்குறவுத் . . . 30 வருஷ 157 நிபாமாங்களு, 25 வருஷ 2 பலாவும், 35 வருஷ 4 தென்ஜை மாசிங்கல் அலிலநோனு, வெணி 0 2 11·8	மும், மூங்கிளாலும், மண்ணாலும் கட்டி ஓலையால் வேயந்த ஓர் கக்கங்கூடு கொண்டுவோர் தொட்டம்	வெல்கொலா, பொலகுலீஸா	விற்க

எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனாக்கேயும்படி (அத்தி 203) காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தின்து 5 ம பிரிவின் நிறபாடுகளின் பிரகாரம் காணி விவசாய மந்திரியாகன் எனக்குக் கறப்பினையேதிருப்பதனால் அக்காணியை ஆட்சி ஒப்புக்கொள்ள அரசாட்சியார் எண்ணியிருக்கிறா என்பதை 6 ம பிரிவினைப்படி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தமாய விளம்பரங்கேயிறேன்.

மேற்குறித்த காணிக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தாமாக அல்லது அவரவருடைய காரியகாராலுமலமாய 1950 ம இல (ஜூலை) ஆட்சி மாதம் 3 ந தேதியினாறு காலை 10 மணிக்கு இந்தக் கச்சேரியில் என்னுண்பாக வெளிப்பட்டுத் தத்தமக்கு அக்காணியிலுள்ள உடந்துகளின்து தனமையையும் அவங்குறைத்தக்காலுக்கட்டும் தாம சாதிக்கும் உரித்துகளின தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப் படுகின்றது

கொழும்புதுக் கச்சேரி,  
1950 ம. இல (ஜூலை) ஆட்சி 2 ந வ.

எல் ஜூ. வலபிற்ற, உதவி அரசாட்சி ஏசனை.

கலுத்துறை டிஸ்டிரிக்கில் இடைகாடா என்னும் இடத்தில் 14 ம, 15 ம மேல் கலுக்குறவுக்கு இடையில் மத்துகம்-நேபோட ரேட்டின் மேற்குப் பக்கத்தை விசாலிக்கப்பட வேண்டியதற்காக என்னும் பசிரங்க தேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணியை, அஃதாவது —

துண்டு காணியின் பெயா	விபரம்	விசாலம்.
----------------------	--------	----------

1 பி டினையு. டி. ரூட்டு. (பகுதி) . பி டினையு. டி. ரூட்டு, ர பி ரீசந்தரா, (பாண்நதறை) எனபவருக்குச் சொந்தமானது .. 0 0 7·4  
எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனாக்கேயும்படி (அத்தி 203) காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தின்து 5 ம பிரிவின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் தோசாதிபதியாகன் எனக்குக் கறப்பினையேதிருப்பதனால் அக்காணியை ஆட்சி ஒப்புக்கொள்ள அரசாட்சியார் எண்ணியிருக்கிறா என்பதை 6 ம பிரிவினைப்படி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தமாய விளம்பரங்கேயிறேன்.

மேற்குறித்த காணிக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தாமாக அல்லது அவரவருடைய காரியகாராலுமலமாய 1950 ம ஆணை (ஜூலை) ஆட்சி மாதம் 26 ந தேதியினாறு காலை 10 மணிக்கு கலுத்துறைக் கச்சேரியில் என்னுண்பாக வெளிப்பட்டுத் தத்தமக்கு அக்காணியிலுள்ள உடந்துகளின்து தனமையையும் அவங்குறைத்தக்காலுக்காயத் தாம சாதிக்கும் உரித்துகளின தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றது

கலுத்துறைக் கச்சேரி,  
1950 ம. இல (மே) வைக்கிச்சி 31 ந வ.

தீ. பாலசிங்கம், உதவி அரசாட்சி ஏசனை.

கலுத்துறை டிஸ்டிரிக் கிராமச் சங்க ரேட்டு, பணுபிடியாவிலிருந்து கனுக்கொடுவகுப் போகும் ரேட்டுக்கு அக்கிராமச் சங்கத்தினை ஒரு பகுதி ரேட்டடை விசாலித்தல் என்னும் பசிரங்க தேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணிகளை, அஃதாவது —

துண்டு. காணியின் பெயா	விபரம்	விசாலம்.
-----------------------	--------	----------

1 மூலிவத்தை . . . 40 வருஷ 2 தென்னைமரங்கள், 20 வருஷ 2 கழுமரங்கள், 10-15 வருஷ 4 மாமரங்கள், 5 வருஷ ஒரு அனைத்தா 0 0 1·9  
மரம், 5 வருஷ ஒரு அறநியமரம், 5 வருஷ 6 கோப்பிச்செடிகள், இடுக்கினாலு வேயப்பட்ட ஒரு கொட்டினின் பகுதி எப்பவையுள்ள ஒரு தோட்டம்; இது கழுத்துறையிலுள்ள பணபிடியாவிலிருக்கும் வியனகே டொன் உல்லையை ஜூசிங்கு எனபவருக்குப் போகும் காணத்தான்து

2 கம்மெட்டிவத்தை . . . 30 வருஷ 7 நிபாமங்கள், 30 வருஷ ஒரு தென்னைமரம் உள்ள தோட்டம், இது கழுத்துறையிலுள்ள பணப 0 0 4·7  
பிடியாவிலிருக்கும் மூகாந்திரம் எல். ஏ செனரதனாலுக்குச் சொந்தமானது

எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனாக்கேயும்படி (அத்தி 203) பிரகாரம் விவசாய மந்திரி எனக்குக் கறப்பினையேதிருப்பதனால் பிரிவினைப்படி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தப்

மேற்குறித்த காணிக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தா 26 ந தேதியினாறு 11 மணிக்கு கலுத்துறைக் கச்சேரியில் என்னு கழுத்துறைக்காலுக்காயத் தாம சாதிக்கும் உரித்துகளின தொகை படுகின்றது

கலுத்துறைக் கச்சேரி,  
1950 ம. இல (மே) வைக்கிச்சி 31 ந வ.

தீ. பாலசிங்கம், உதவி அரசாட்சி ஏசனை.

கிராம வளர்ச்சிக்காக என்னும் பசிரங்கதேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணிகளை, அஃதாவது :—

துண்டு காணியின் பெயா	விபரம்	விசாலம்.
----------------------	--------	----------

1 நகங்கோட தோட்டம் புறகாணி கே எம் காணியபாபினை, அன கோ, விமிறெட, ஏக்ஜென் மேர்க்கென்ரைல் கோப்பேரன். செடிட்டி தெரு, கொழும்பு 1 3 24

2 ஷி புறகாணி ஷி . . . . .

3 ஷி புறகாணி ஷி . . . . .

4 ஷி புறகாணி ஷி . . . . .

எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனாக்கேயும்படி (அத்தி 203) காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தின்து 5 ம பிரிவின் ஏற்பாடுகளின் விகளை ஆட்சி ஒப்புக்கொள்ள அரசாட்சியார் எண்ணியிருக்கிறா என்பதை 6 ம பிரிவினைப்படி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தமாய விளம்பரங்கேயிறேன்.

மேற்குறித்த காணிக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தா 27 ந தேதியினாறு காலை 10 30 மணிக்கு நூல்ரெலியாக் கச்சேரியில் என்முன்பாக வெளிப்பட்டுத் தத்தமக்கு அக்காணிகளிலுள்ள உடந்துகளின்து தனமையையும் அவங்குறைத்தக்காலுக்காயத் தாம சாதிக்கும் உரித்துகளின தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப் படுகின்றது

நூல்ரெலியாக் கச்சேரி,  
1950 ம. இல (ஜூலை) ஆட்சி 2 ந வ.

ா. ஜி. குவைதன், உதவி அரசாட்சி ஏசனை.

சிராமம் அகவிப்பதற்கு என்னும் பசிரங்க தேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணிகளை, அஃதாவது :—

துணை.	காணியினா பெயா.	பிரதமப்படத்து இல : A 640. குறிச்சி—தலபிற்றியா விபரம்	உரிததாளியின பெயா.	விசாலம்.
1	மெடிக்கெல தோட்டம் அல்லது 30 வருஷ தென்னந் தோட்டம், பாதையில் ஒரு பகுதிகொண்டது மாகலகேவதத்	30 வருஷ தென்னந் தோட்டம், 5 வேயந்த வீடும், காற்பாதையில் பகுதியும் கொண்டது	ஒரு ஓரா விஜூயவாதன, சிலோன் 0 2 21	ஏ. ரூ. ப.
2	ஸ்ரீ	சேனை	பெட்டிவில் நியூஸ், கொழும்பு.	27 2 21
3	ஸ்ரீ	சேனை	ஸ்ரீ	9 1 22
4	மெடிக்கெல தோட்டம் அல்லது வயல் மாகலகேவதத் டீ னிய	..	ஸ்ரீ	0 1 22
5	மெடிக்கெல தோட்டம் அல்லது வயல் மாகலகேவதத்	..	ஸ்ரீ ..	0 2 5
6	ஸ்ரீ .. தாழ்ந்தகாடு	..	ஸ்ரீ ..	37 0 19

எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனஞ்செய்யும்படி (203 ம அதிகாரத்து) காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தின்து 5 ம பிரிவின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் விவசாய மந்திரியவாகன எனக்கு கறப்போன்கெய்திருப்பதற்கு அக்காணிகளீர்களை ஆட்சி ஒப்புக்கொள்ள அரசாட்சியா என்னியிருக்கிறா என்பதை 6 ம பிரிவினைபடி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தமாய விளம்பரானுசெய்கிறேன்.

மேற்கூறித்த காணிகளுக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தாமாக அல்லது அவரவருடைய காரியகாராமுலமாய 1950 ம ஸுப் (ஜூலை) ஆடி மாதம் 1 ந தேதியிலன்று காலை 10 30 மணிக்கு அவ்விடத்தில் என்முனாபாக வெளிப்படுத் தத்தமக்கு அக்காணிகளிலுள்ள உடநடைகளின்து தன்மையையும் அவ்விடநடைகளுக்காயத் தாம் சாதிக்கும் உரித்துக்கிளி தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப் படுகின்றது

கேகாலைக் கச்சேரி,  
1950 ம ஸுப் (ஜூலை) ஆண்டீ 1 ந டை

ம. ஜி. தயார்தன,  
உதவி அரசாட்சி ஏசனை.

சிராமம் அகவிப்பதற்கு என்னும் பசிரங்கதேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னாச் சொல்லப்படும் காணிகளை, அஃதாவது :—

துணை.	காணியினா பெயா	பிரதமப்படத்து இல : A 645. குறிச்சி—சிலுபொன விபரம்	உரிததாளியின பெயா	விசாலம்.
1	திகள்தோட்டம்	30-40 வருஷ தென்னந் தோட்டம், ஒரு அந்தத்தியமான ஸ்டீ, ஒரு சிறுகுக மிகிலை நிமல விஜூயவாதன, 10ம 93 2 23 கக்கசு, 3 மடகுடிசைகள், 4 சிறுகுக கொட்டிலை, ஒரு கொப்பரூச் சூளை, இலக்கம, சிலென் அபோ (அந்தத்தியமானது), ஒரு கார்மக்குழி, ஒரு வெடிமருந்திடும் களுஞ்சியம, பிளேஸ், பம்பலப்பிற்றியா காற்பாதையும் கேட்டும் கொண்டது	பெட்டிவிலை நிமல விஜூயவாதன, இபுக்கொள்ள அக்காணிகளிலுள்ள உடநடைகளின்து தன்மையையும் அவ்விடநடைகளுக்காயத் தாம் சாதிக்கும் உரித்துக்கிளி தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப் படுகின்றது	ஏ. ரூ. ப.
2	ஸ்ரீ தென்னிய	..	ஸ்ரீ ..	1 0 34

எடுத்துக்கொள்வதற்கான எத்தனஞ்செய்யும்படி (203 ம அதியாயம்) காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தின்து 5 ம பிரிவின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் விவசாய மந்திரியவாகன எனக்கு கறப்போன்கெய்திருப்பதற்கு அக்காணிகளீர்கள் அரசாட்சியா என்னியிருக்கிறா என்பதை 6 ம பிரிவினைபடி வேண்டிய பிரகாரம் நான் இதனைக்கொண்டு பிரசித்தமாய விளம்பரானுசெய்கிறேன்

மேற்கூறித்த காணிகளுக்கு உரித்துப்பேசுகின்ற சகலரும் தாமாக அல்லது அவரவருடைய காரியகாராமுலமாய 1950 ம ஸுப் (ஜூலை) ஆடி மாதம் 3 ந தேதியிலன்று மாலை 2 30 மணிக்கு வாகொலலைத் தோட்டக கந்தோரில் என்முனாபாக வெளிப்படுத் தத்தமக்கு அக்காணிகளிலுள்ள உடநடைகளின்து தன்மையையும் அவ்விடநடைகளுக்காயத் தாம் சாதிக்கும் உரித்துக்கிளி தொகையையும் விவரங்களையும் சொல்லும்படி இதனால் அவாக்களிடத்திற் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றது

கேகாலைக் கச்சேரி,  
1950 ம ஸுப் (ஜூலை) ஆண்டீ 1 ந டை

ம. ஜி. தயார்தன,  
உதவி அரசாட்சி ஏசனை.